COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE /7
N. 316 OGGETTO: Storfio fondi dal Fondo di Riserva al Cap. 1676.1. !
Data 30/12/2004
Dimostrazione della disponibilita-dei fondi:
Bilancio __. Competenze
Capiiobs spese per _
\ , A
Funz. Serv. Interv.
Addi
:JL RAGIONIERE CAPO
F.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o :Responsabile del Servizio

Ragusa, i __ 30/12/2004 F.to Dott. Santi Distefano

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolariti contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile di Ragionerié

Ragusa, 1i 30/12/2004 F.to Dott. Salvatore Grande

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/°91.

11 Respofisabile del Servizio Finanziario

Ragusa, 1i F.to
~

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

IL V. SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, 1i ___30/12/2004 | F.to Dot ssa Nunzia Occhipinti




IL SINDACO

Visto le numerose richieste di allestimento di campi di basket all’aperto ad uso libero dei ragazzi
che il comune vuole diffondere al fine di dare agli stessi , specialmente 2 quelli che non sono
inseriti in associazioni sportive la possibilita di poter giocare liberamente ¢ senza pericolo;

Considerato che I’amministrazione ha preso numerosi impegni in tal senso e che gli spazi liberi.che
saranno man mano individuati verranno attrezzati peril gioco del basket secondo guanto richiesto
da pit partt. ' ' '

Considerato che per una prima parte sono previsti quattro spazi da arredare con attrezzature come
sopra specificato per una somma complessiva.di euro 4.900,00 non disponibili nel competente
capitolo1676.1 di bilancio che pertanto va impinguato con - euro 4.900,00 con il fondo di riserva.

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica. il parere di legitimita

egpresso da! Segretario Generaic:
Visto I'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie

" indicate nell’art. 5 delia L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale:

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale:
DETERMINA
1 Effettuare lo storno di suro 4.900.00 dal fondo di riserva per impinguare il cap.1676.1 funz.
06 serv. 02 interv. 03 per ’gfferruazione delle manifestazioni di cui in premessa

TOWD . 48 AN




Paro
[

GuUInZRECT ZIOII ConseCuiivys

-

IL MESSO ZOMUNALE
7

Fio . Sig Giovangi Licitr

Certifico che, {:ﬁmegtaé;imﬁmﬁ all’affissione all’Albe, 1a dﬁtﬁimﬁﬁmgnb ¢ stata frasmessz in copia al
Presidente del Consiglio, ai Segsi del 3° Comma dell’art. 8 della L.B/%.397°97.

v
Ragusa, D & &fgm{ 3 \ - e

- / L SEGRETARIO GENERALE
/ L
) Ve Fao
il sottoscrifto messo comunale atiesta che cpmﬁf presente determinazione € rimasta affisss all’Albo
Pretorio per quindict giorni conpsecutivi éaﬁ U2/014003 al 16/01/2005
Ve
Faousy 1© g \\
wagilsd, i Ve " .
/’ : IL MESS0 COMUNALE

Hoov

Vista E’@ﬁesﬁa@&g& del messo comunale, certifico che la presente ﬁetsrmmazne & stata affissa all’Albo
Pretorio di gugsto Comune il giomo__ 02/01/2005 ed & rimasta affissa per guindici glomi consecutivi

decorrentidal  02/01/2005 senza opposizicne. ‘\\
. .
Raguda, 1 \-&ﬁ
IL SEGRETARIO GENERALE
F.o

CITTA® DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso ammimst

Ragusa., E &3 ji s e 5

SENERALE

IANTFIA
[




